                                                                  

                                                                                                                                      ПРОЕКТ
«О внесении изменений в районную
программу «Противодействие коррупции 
на территории муниципального района 
Кинельский на 2013-2015 годы», 

утвержденную постановлением 
администрации муниципального района 
Кинельский № 402 от 21.03.2013 г. 

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Кинельский, администрация муниципального района Кинельский  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в районную программу «Противодействие коррупции на территории муниципального района Кинельский на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района Кинельский № 402 от 21.03.2013 г.

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Междуречье».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава 

муниципального района Кинельский
	Н.В. Абашин




Толкунова 21505          

Рассылка прокуратура, орготдел, юротдел, управление финансами, управление сельского хозяйства, управление по вопросам семьи, КУМИ
УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением администрации
муниципального района Кинельский

№________ от ________________ г.
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в районную программу «Противодействие коррупции на территории муниципального района Кинельский на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района

Кинельский № 402 от 21.03.2013 г. (далее - Программа)

1. В разделе 4 Программы «Перечень мероприятий Программы»                  подраздел 2.2. «Организационно-управленческие меры по обеспечению антикоррупционной деятельности» раздела 2 «Развитие и усовершенствование комплексной системы противодействия коррупции в органах местного самоуправления муниципального района Кинельский» дополнить пунктом 2.2.5 следующего содержания:

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения, годы
	Объем финансирования по годам, тыс. рублей
	Ответственный исполнитель

	
	
	
	2
0
1
3 
	2
0
1
4 
	2
0
1
5
	всего
	

	2.2.5
	Организация контроля за работой должностных лиц кадровых служб:

- по осуществлению ими проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы, гражданами, замещающими должности муниципальной службы, проверки соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, проверки соблюдения гражданами, замещавшими должности муниципальной службы, ограничений при заключении ими после увольнения с муниципальной службы трудового договора и (или) гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных законодательством;

- по ведению анализа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы, гражданами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о соблюдении муниципальными служащими требований к служебному поведению, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов и соблюдении установленных для них запретов, ограничений и обязанностей, а также сведений о соблюдении гражданами, замещавшими должности муниципальной службы, ограничений при заключении ими после увольнения с муниципальной службы трудового договора и (или) гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных законодательством


	  2014 -2015
	В рамках текущей деятель-ности
	Органы местного самоуправления

муниципаль-ного района Кинельский, структурные подразделения администрации муниципаль-ного района Кинельский


СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы района -                                                            Т.А. Амзина

руководитель аппарата

Начальник юридического отдела                                            Т.Л. Силантьева

Администрация


муниципального района Кинельский


                   Самарской области





Постановление


        


       от___________ г. № ________


г. Кинель
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